482	Barbara quem duro	106	Cum a me proximis diebus
950	Bartholomaeus Veronensis	769	Cum amicorum communia
458	Beasti me fateor Hieronyme	195	Cum amorem tuum erga me
691	Beasti me tuis litteris quas	407	Cum antea Zenonis
335	Beasti me tuis litteris quibus	951	Cum Artaxerxi
662	Bene ac iocunde facis	852	Cum cuperem post longum
904	Bene ac prudenter parentes	264	Cum de tua valitudine
814	Beneficio et liberalitate	410	Cum dudum abs te litteras
297	Bene immo optime	881	Cum essem in balneis
906	Biennio cum iam exacto	225	Cum expectarem litteras
270	Binas ad te scripsi	795B	Cum expectarem nuper
186	Binas his diebus abs te	659	Cum ex Villarasco
337	Binas hoc tempore litteras	952	Cum fortuna opes
309	Bonetus	791	Cum habeam cognitum
352	Calciam tuo nomine	953	Cum hesterno die
768	Cavitellum	182	Cum hoc ipso Pasio
744	Celsior in cancro	914	Cum huius
427	Cessare nescis	794A	Cum ingentia de nobis
590	Clare Guarine	610	Cum iocundus et gratus
686	Cooperam tuae tam diuturnae	680	*** Cum iuvenilibus annis
108	Cogitabam ut aliquid	233	Cum Leonardus
460	Cogitanti mihi aliud	954	Cum litteras ad te daturus
706	Cogitanti mihi Leonelle	525	Cum longiores ad te
815	Cognitam humanitatem	816	Cum magnam tua ex praesentia
76	Commendaturus eram	930	Cum magnas tuae humanitati
531	Confecisti me dolore	774	Cum magnopere scire
813	Confiteri profecto	513	Cum manifesta sit
150	Conquerimur	819	Cum maxime cuperem
729	Constitui crebras	287	Cum mearum aliquid ad te
775	Constitui saepenumero	478	Cum mihi de te roganti
710	Contemplanti mihi	627	Cum multa et innumerabilia
836	Convenere pares	937	Cum multa in dies
664	Credebam pro tuae	369	Cum multa sint in te
348	Credideram quom Graecorum	695	Cum multis aliis in rebus
789	Credo generosa virago	707	Cum multorum sermonibus
585	Credo tabellarios omnes	44	Cum nihil habeam quod ad te
429	Credo te constituisse	180	Cum nihil haberem quod ad te scriberem
368	Credo te in patriam	87	Cum nihil quod ad te scriberem
711	Credo vir insignis te	795A	Cum nonnulla nostris
761	Cui Francisce novam	411	Cum nuper ad te rescripserim
215	Cum alias semper tum vero hoc die te	595A	Cum nuper hac iter
236	Cum alias tum hoc praesertim	367	Cum occurrisset
220	Cum aliis de causis	190	Cum per hos dies Murianum
325	Cum aliquid ad te scribere	796	Cum permulta sint

922	Cum plurimos tuae paternitati	454	Dicere non possem quantas tibi
21	Cum Plutarchum	556	Dicere non possem quanto tui
716	Cum praeclara ac paene	178	Dicere non possem suavissime
808	Cum praeclaram vereque	955	Dicere non possum anime mi
448	Cum pro amore nostro	126	Dicere non possum quanta iocunditate
281	Cum pro iure amoris	58	Dicere non possum quanto desiderio
145	Cum pro mea benivolentia	166	Dicere non possum quantum laetitiae
371	Cum quanta tibi	18	Dicta vir o patriae
80	Cum quidam abs te	1	Δικτύφ
873	Cum redeuntis	402	Didici a maioribus
291	Cum scribere aliquid ad te	697	Dies hic mihi
405	Cum semper avidissime	61	Dii male faciant
480	Cum semper me abs te	20	Dissimulare nequis
721	Cum semper te studiosum	492	Diutius disceptavi
240	Cum septimo kalendas sextiles	446	Diutius responsionem
527	Cum sponte mea	778	Divinus ille Plato
598	Cum statuissem	844	Doctissimus adolescens
655	Cum summam tuis ex litteris	647	Doleamne
323	Cum Tadeus	246	Doleo mi Guarine
824	Cum te Guarine	112	Doleo non id
692	Cum te magnis in causis	176	Dudum antea
444	Cum te semper tanti	420	Dudum cum tuas
451	Cum tua consuetudo	832	Dudum inter legendum
848	Cum tuae litterae mihi pergratae	581	Dudum tecum tacui
741	Cum tua in me caritas	822	Dum in solo patrio
801	Cum tuam observandissime	436	Dum senatus Veneti
526	Cum tuas avidissimus	280	Eadem hora
544	Cum tuas maxime expectarem	795	Ecce effectum
799 <sup>A</sup>	Cum tuis humanissime	879	Ecce mitto
261	Cum tuum te Polianum	724	Ecce solita
946 <sup>E</sup>	Cum tuus Pergamensis	833	Ecce Servius
322	Cumulare non desinis	308	Ecce tributum
762 <sup>B</sup>	Cum virtutum tuarum	878	Ecce venienti
494	Cuperem ut hasce	957	Efflagitasti nuper
591	Cupienti mihi	70	Ego tecum ob quottidianas
154	Cupio magnopere	461	Egregia quadam
412	Cupio omnem de te	802	Episcopus
838	Cur Guarine tuos	243	Epistula tua nuper ad me
14	Deciderat mente	36	Erat animus a querellis
587	Deerat id solum	152	Erat animus incusare
765	Delectarunt me laureatae	727	E Rhodo
548	Deo gratias		
862	De proximo tuas		

- 11 Ἐρωτᾶς  
 860 Et mecum gloriol  
 347 Etsi acceperam  
 592 Etsi contentum  
 329 Etsi expectare  
 456 Etsi geminis tuis  
 847 Etsi iam diu nihil  
 644 Etsi iocundissimae  
 404 Etsi mihi conscius  
 766 Etsi mihi dubium  
 607 Etsi mihi persuaserim  
 232 Etsi nihil ad te  
 534 Etsi nullo tempore  
 781 Etsi parum apud  
 164 Etsi quibusdam meis  
 699 Etsi saepenumero  
 98 Etsi supervacua  
 565 Etsi te sentiam  
 506 Etsi vehementer  
 855 Etsi vir nobilis  
 466 Evenit mihi  
 958 Ex causa quam  
 151 Execrari  
 693 Exiguum placido  
 56 Ex iis litteris quas nuper  
 328 Eximius legum  
 32 Ex litteris Iohannis  
 876 Ex litteris tuis vir  
 619 Ex litteris vestris  
 630 Exoratum te  
 114 Expectavi hactenus  
 294 Explicare non possem  
 501 Ex posterioribus quas  
 645 Ex quo tuas  

 201 Facere non possum quin  
 339 Facile fuit impetratu  
 12 Facile tibi persuadebis  
 510 Facis vir amplissime  
 940 Fac me commissum  
 923 Factus sum certior  
 579 Fama volat  
 177 Familiaris tuus  
 671 Fatebor tibi  
 437 Fateor grande  

 66 Franciscus Barbarus  
 388 Franciscus Marianus  
 694 Franciscus noster Ferrariensis  
 959 Fuerat animus mihi  
 15 Fuere mihi pergratissimae  
 746 Fulges luce  

 656 Gaudeo ac mirifice  
 357 Gaudeo immo vero  
 35 Gaudeo magnopere  
 96 Gaudeo meum abs te  
 336 Gaudeo nonnullam  
 306 Gaudeo tuam in me  
 316 Gaudeo vero et serio  
 875 Gaudere quidem mecum  
 289 Gaudium mihi in dies  
 81 Γέγνε  
 657 Geminis provocatus  
 504 \*\*\* Generosissimae mulieri  
 976 Gloriosa et adulatoria  
 913 Gratias ago et laudes  
 639 Gratias ago Gellio  
 222 Gratias et quidem ingentis  
 324 Gratissimae fuere litterae tuae  
 quibus  
 174 Gratissimae mihi fuerunt litte-  
 rae tuae  
 960 Gratissimae nobis litterae tuae  
 redditae  
 117 Gratissimas litteras tuas hac  
 ipsa  
 208 Gratissimum est quod tuis  
 305 Gratissimum proximis diebus  
 638 Gratulor atque omni  
 931 Gratulor tibi vir eruditissime  
 841 Gregorius filius  
 341 Guarine mi eruditissime  
 916 Guarine τιμώτατε  
 469 Guarine virorum optime  

 251 Habeo promissionem  
 606 Habeo quod tibi nuntiatum  
 901 Habeo tota quod mente  
 2 Habes tota quod mente  
 817 Habui litteras tuas

- 263 Hac die tuas suscepi litteras in quibus  
 39 Hac die unas abs te litteras per  
 169 Hac ferme hora te in  
 752 Hac hora duobus cum  
 635 Hactenus absentiae  
 391 Hactenus cum me abs te  
 933 Hactenus omni studio  
 467 Hactenus quandiu  
 212 Hactenus vir magnifice  
 726 Haec ad te subverecunda  
 173 Haec caeli serenitas  
 528 Haec tempora seu verius  
 682 Haec ut me tibi incuset  
 33 Haec ut mihi apud te  
 142 Hanc vel pestem  
 524 Hanc vicariam  
 475 Haud unquam me  
 708 Heri cum revertissem  
 268 Hesterna die tuas accepi litteras  
 283 Hesterno die cum a multis  
 523 Hesterno die cum de communis  
 683 Hesterno die cum inter Caesaris  
 409 Hesterno die dulcissimus  
 320 Hesterno vesperi cum essem  
 479 Hesterno vesperi ex Mantua  
 256 Hesterno vesperi Iacobus  
 546 Hesterno vesperi litteras accepi  
 424 Hesterno vesperi magnas  
 755 Hesterno vesperi redditae sunt mihi  
 162 Hesterno vesperi tuas accepi litteras  
 77 Hesterno vesperi unas abs te recepi  
 961 Heu rem publicam  
 481 Hic Galasius  
 689 Hic Iohannes  
 764 Hisce diebus eques insignis  
 805 Hisce diebus magnanime  
 160 Hisce diebus unas a Pisone  
 898 Hoc Guarine alias  
 85 Hoc in primis abs te  
 31 Hoc in primis tibi  
 897 Hoc mirum  
 189 Hoc tempore magnifice  
 542 Hoc tempore matutino  
 377 Hoc tempore quo ut poeta  
 551 Hoc unum inter  
 705 Hoc vesperi tuas accepi  
 962 Hodie accepi a te litteras  
 963 Hodie apud d. Franciscum  
 239 Hodie cum egregius  
 332 Hodie cum tuas litteras accepi  
 485 Hodie cum tuum clarissimum  
 552 Hodie ex Ravenna  
 231 Hodie festum egi  
 385 Hodie in legendis  
 43 Hodie maximum laudibus  
 360 Hodie me maxima  
 187 Hodie mihi ad scribendum  
 293 Hodie nuntiatum  
 321 Hodie recreatus  
 211 Hodierno die et litteris  
 620 Hodierno die mi rex  
 688 Hodierno die quem semper  
 326 Hodie rogatus  
 495 Hodie te in cenam  
 624 Hosce tibi scelestos  
 634 Hui! quodnam  
 722 Hui tam citus  
 945 Hunc meum puerum  
 690 Humanitas Iohannis  
 91 Humanitas tua et ad bene  
 794 Hunc Guarrine  
 588 Iacobus hic litterarum  
 435 Iam binas ad te  
 282 Iam omne litterarum  
 831A Iam pridem litterulae  
 248 Iandudum nihil  
 745 Iandudum tacitus  
 601 Igitur expecto  
 723 Illustrissimae dominationi  
 672 Immortalis erga me  
 681 In agrum cum  
 163 Incusarem ego te  
 90 Incusavi et multotiens  
 714 Inexhaustum

- 866 Ingens hactenus  
 946<sup>B</sup> Ingens in te meae  
 718 Ingentes habeo  
 210 In hoc tuo discessu  
 310 Inique sane  
 342 Iniungitis  
 618 Innumeras si tibi  
 625 In suspicionem  
 333 Intellexi satis  
 934 Inter acerbissimas  
 13 Inter fluctuandum  
 577 Inter multas et immortales  
 539 Inter multas et quotidianas  
 867 Invenies aliquas  
 122 Invenire nequeo  
 358 Iocundissimas accepi  
 403 Iohannes Bontura  
 640 Iohannes de Panzaticis  
 312 Iohannes ex Castello  
 415 Iohannes hesterno vesperi  
 255 Iohannes Peregrinus  
 498 Iohannes qui has  
 68 Is qui has tibi  
 278 Ita facito  
 928 Itala quem geminae  
 133 Ite mei lacera  

 899 La benigna vostra  
 554 Laetitiam et consolationem  
 807 Laetor mi Guarine  
 364 Laetor plurimum tuis  
 869 Laetum mihi nuntium  
 611 Larvati dicunt  
 363 Laudo magis quam  
 623 Laudum tuarum  
 709 Laurentius de Prato  
 800 Lectis litteris tuis  
 865 Legenti mihi nuper  
 111 Legi hodie litteras  
 463 Leonardus Dantis  
 468 Libens utique  
 273 Libentissime  
 204 Libri quos per  
 628 Licet febrem  
 60 Licet inter quotidianas  

 883 Licet superiori aestate  
 643 Licet tua mihi  
 130 Litterae tuae a me hac die  
 663 Litterae tuae fuerunt iocundae  
 290 Litterae tuae ita me  
 24 Litterae tuae mihi eo perca-  
 riores  
 732 Litteras ab insigni domino  
 784 Litteras equidem libenter  
 751 Litteras tuas  
 314 Litteras tuas accepi et scriptore  
 614 Litteras tuas ad Ferrarium  
 161 Litteras tuas mihi sane  
 241 Litteras tuas nunc nunc  
 121 Litteras tuas plenas amoris  
 763 Litteras tuas post sudores  
 247 Litteras tuas proxime suscepi  
 165 Litteras tuas quas diebus pro-  
 ximis  
 809 Litteras vestrae magnificentiae  
 439 Litteris quas superioribus ad  
 me  
 720 Longa inter vos  
 786 Longo atque vehementi  
 782 Longo sane intervallo  
 521 Longum videor  
 602 Lucanum bellum  
 113 Luculentam illam  

 529 Magna consolatione  
 626 Magnae tibi gratiae  
 519 Magnam afferunt mihi  
 660 Magna me tenet  
 661 Magnas atque adeo  
 359 Magnum ducimus  
 153 Magnum hodie litterarum  
 317 Magnum tuis ex  
 550 Magnus erit mihi  
 5 Maiores nostros Angele  
 63 Male immo vero  
 95 Male meritum me  
 946<sup>D</sup> Mallem te posse  
 651 Manuel Chrysoloras  
 258 Mariotus  
 168 Maximas tibi gratias

- 382 **Maxime vellem**  
 221 **Maximum ac iocundum**  
 191 **Maximum hodie accepi**  
 74 **Meae ad te litterae**  
 964 **Mecum nuper cogitabam**  
 54 **Memini cum nuper**  
 859 **Memini pater Nicolae**  
 877 **Memoriae proditum**  
 893 **Merito accusas**  
 903 **Mi Guarine mitto**  
 851 **Mihi quidem ut**  
 483 **Miraberis fortasse**  
 277 **Miraris et fortasse tacitus**  
 491 **Mirificam voluptatem**  
 245 **Mirifice delectatus**  
 4 **Miris te congratulari**  
 393 **Mirror meas tibi**  
 84 **Mirum ex multis**  
 167 **Mirum in modum tuae**  
 334 **Misisti ad nos**  
 471 **Mitto ad amplissimum**  
 880 **Mitto ecce quinterniones**  
 67 **Mitto tibi Themistoclem**  
 185 **Multa tibi pollicitus**  
 304 **Multi ad nos**  
 101 **Multis adeo nota**  
 146 **Multos mirari credo**  
 515 **Multotiens cum tuas**  
 574 **Multum diuque animo**  
 400 **Munus eximium**  

 26 **Naviculario**  
 868 **Ne expectes ut more**  
 473 **Ne expectes velim patrone**  
 118 **Ne expectes velim ut omnibus**  
 223 **Nescio quas tibi**  
 16 **Nescio ubi sis**  
 158 **Nescius sum**  
 849 **Nicolaum Strozam**  
 870 **Nicolaus filius**  
 27 **Nicolaus physicus**  
 318 **Nihil est quod aequae**  
 207 **Nihil est quod vereare**  
 812 **Nihil gratius nihil**  
 908 **Nihil unquam**  

 79 **Nisi cognitam et ab adulescentia**  
 92 **Nisi cognitam et perspectam**  
 506A **Nisi scirem**  
 102 **Nisi summa benivolentia**  
 522 **Nollem tam diuturnum**  
 453 **Non audeo Martine**  
 818 **Non defuit omnis**  
 678 **Non desino Leonelle**  
 902 **Non dubitabam**  
 927 **Non ego lucra**  
 276 **Non ignorare te**  
 712 **Non iniuria visus**  
 57 **Non invitus quidem**  
 772 **Non mediocre mihi dolorem**  
 701 **Non mediocre mihi dubitationem**  
 840 **Non memini post**  
 938 **Nonnulla commisi**  
 965 **Non oportere arbitror**  
 430 **Non parvae debentur**  
 438 **Non parvum attulerunt**  
 486 **Non possum certe**  
 238 **Non possum facere quin**  
 497 **Non possum mihi ipsi non**  
 508 **Non possum non admirari**  
 442 **Non possum non gratulari**  
 250 **Non possum non insectari**  
 224 **Non possum non maximas**  
 597 **Non potuit laetior**  
 605 **Non puto inter nos**  
 29 **Non sine causa factum**  
 465 **Non sinit tempestas**  
 750 **Non solum tuae**  
 218 **Nostrum est officium**  
 518 **Novis quibusdam**  
 517 **Novos quosdam**  
 811 **Nudius sextus in ipso**  
 49 **Nudius tertius cum Bartholomaeum**  
 104 **Nudius tertius cum pro mea**  
 65 **Nudius tertius ex Patavio**  
 327 **Nudius tertius tuae mihi reditae sunt**

- 62 Nudius tertius tuas accepi literas quibus  
 202 Nudius tertius unās abs te literas accepi quae istae datae  
 47 Nudius tertius unās abs te literas accepi quae tantum mihi  
 55 Nudius tertius Verona  
 685 Nulla fere dies  
 668 Nulla profecto Leonelle  
 573 Nullum est aut dictum  
 234 Nunc me iuvat  
 205 Nunquam dubitavi quin  
 490 Nunquam tam molestum  
 687 Nunquam tanta possem  
 669 Nuntius ecce novus  
 423 Nuper abs te susceptis  
 560 Nuper ad me scripsit  
 315 Nuper aliquas ad te  
 748 Nuper aliquot dies  
 863 Nuper cum e Ferraria  
 684 Nuper cum in agrum  
 235 Nuper cum in genitorem  
 230 Nuper cum lugubrem  
 459 Nuper cum nescio; v. Nuper quom  
 389 Nuper cum Nicolaus  
 296 Nuper cum te animo  
 300 Nuper cum te honestissimo  
 831 Nuper dulcissime fili  
 52 Nuper ex patria mea  
 303 Nuper ex Tridentinis  
 175 Nuper hic prudens  
 269 Nuper in adventu  
 777 Nuper in isto tuo  
 824A Nuper in legendis  
 582 Nuper magno cum animi  
 540 Nuper mecum quid ad te  
 105 Nuper Onofrius  
 459 Nuper quom nescio quis  
 6 Nuper Roberte  
 295 Nuper Thalamacius  
 432 Nuper unās ad te  
 594 Nuper ut meministi  
 298 Nuper vir optimus  
 966 Nusquam adeo  
 30 O amoenissimam  
 434 Ὁ ἀφικόμενος  
 138 Ob divinam  
 181 O execrandos  
 757 O faustum  
 853 Οἶδα μὲν  
 237 Olim cum nullas  
 228 Olim in nostrae  
 135 Omnem temptabo  
 728 Omni ex parte tua in me effluit  
 399 Omni ex parte tua sese patefacit  
 433 Optabam fateor  
 735 Optavi iam diu  
 642 Optima ratione  
 547 Optime novit tua  
 144 \*\*\* Optimo viro et mihi  
 622 Optimus adulescens  
 484 Ornatam ac suavem  
 390 Orphea quid mirum  
 9 Ὅσην  
 930B Ὅσον  
 183 Passium tuum  
 871 Peccasse in tuam  
 72 \*\*\* per aetatem iuvenis esset  
 536 Per deum immortalem  
 648 Per Iohannem praesentem  
 474 Per Nicolaum  
 856 Per nobilem  
 134 Petis ut quae sint  
 48 Peto a te mi  
 593 Petrus Andreas  
 426 Philippus canonicus  
 354 Philippus tuus archipresbyter  
 676 Platonem virum  
 919 Plures ad te scripsi  
 754 Plures et quidem  
 667 Plurima cerno tuas  
 148 Plurimas gratias et tibi  
 779 Plurimi sunt serenissime  
 474A Plurimum gaudeo  
 679 Plusne dulcedinis  
 213A Plusne laetitiae

- 346 Posteaquam alteras ad te descripseram  
 366 Posteaquam nuntius  
 803 Postquam allatus  
 299 Postquam a nobis  
 408 Postquam geminas abs te  
 673 Postquam nuntiatum est  
 613 Postquam tu nostris  
 140 Postridie quam a me  
 259 Praecipuam mihi  
 696 Primum quidem nostros  
 45 Pristinam in me  
 827 Privatas hactenus  
 915 Profecto nunc  
 123 Pro veteris amicitiae  
 172 Proximas litteras quasi  
 244 Proxime ad te non modo  
 139 Proxime aliquid ad te  
 608 Proxime litteras accepi  
 826 Proxime litteras tuae paternitatis  
 414 Proxime relatus est  
 313 Proxime tibi scripsi  
 888 Proxime unas ad te  
 184 Proxime ut aliquid ad te  
 790 Proximis diebus accepi litteras tuas in quibus  
 920 Proximis diebus ad te scripsi  
 25 Proximis diebus cum moestissimus  
 34 Proximis diebus egregius  
 50 Proximis diebus magna quidem  
 615 Proximis diebus per amicorum  
 159 Proximis diebus suavissimus  
 286 Proximis diebus tot ad te  
 40 Proximis diebus tuas accepi litteras  
 188 Proximo vesperi Paupertatem  
 331 Pudet me  
 892 Pungor interdum  
 739 Quaedam amoris  
 967 Quae ex emergentibus  
 505 Quae mihi Ladizlaus  
 253 Quaeris consilium  
 884 Quaesivi diligenter  
 379 Quam gratae quam iocundae mihi fuerint  
 384 Quam gratae quam iocundae mihi sint  
 559 Quam incerti sint  
 700 Quam inter bacchanalia  
 477 Quam iocunda ista  
 846 Quam laetus fuit  
 823 Quam nescia mens  
 200 Quam primum ex agro  
 730 Quam tu mihi manum  
 267 Quam vanae quam fallaces  
 449 Quamvis nunquam  
 804 Quando negotia ita  
 37 Quanquam nihil ad  
 97 Quanquam Philippus  
 22 Quanta benivolentia caritas  
 733 Quantae sint consuetudinis  
 375 Quanta iniuria nostram  
 213 Quanta me benivolentia et caritate  
 596 Quanta me voluptate  
 275 Quantam ex tuis litteris  
 500 Quantam in percipiendo  
 216 Quanta sit in te cum gratitudo  
 372 Quantas vires habeat  
 351 Quanta voluptate tuarum  
 450 Quanti facio virtutem ; v. Tanti  
 131 Quanto magis atque magis tuos  
 566 Quanto magis magisque te pro  
 578 Quanto magis magisque tua et dicta  
 110 Quanto magis tuam humanitatem  
 125 Quanto me gaudio tuis  
 373 Quantopere te diligam  
 936 Quanto splendore  
 71 Quantum de litteris  
 617 Quantum me diligas  
 545 Quantum nobis omnibus  
 147 Quantum praesens iocundus  
 353 Quantum te diligam amemque  
 156 Quantum te diligam cum aliis  
 170 Quantus sit amicitiae

- 440 Quasi laetae futurae  
 968 Quas tibi gratias agam pro tuo  
 653 Quas tibi quas reddam tali pro  
 894 Quas tibi quas referam tali pro  
 249 Quemadmodum iocundissima  
 807<sup>A</sup> Quem fundum  
 969 Quia magnae mihi curae  
 725 Quia sicut nosti  
 632 Quibus ego verbis tuam  
 872 Quibus verbis et qua dicendi  
 257 Quid agitur  
 380 \*\*\* Quid autem dicam  
 825 Quid autem maius  
 549 Quid faciet haec tempestas  
 242 Quidnam inciderit  
 520 Qui facis arguta  
 129 Quod ad me tam diu  
 575 Quod et sero et breviter  
 970 Quod laboretis ut  
 666 Quod me diligas  
 42 Quod mihi tantum  
 284 Quod mutum hoc  
 971 Quod nullas ad te  
 946 Quod quaeris  
 926 Quod sequar ipse  
 64 Quod suavissimis litteris tuis  
 762 Quod superioribus litteris a me  
 909 Quod tuis litteris hactenus  
 749 Quo in loco res nostrae  
 Quom; v. Cum  
 417 Quo magis in dies experior  
 535 Quo magis magisque tuam ex-  
 perior  
 776 Quonam pacto tuae  
 576 Quo te nomine  
 397 Quotiens ad te scripserim  
 509 Quotiens aliquam de te  
 199 Quotiens aliquid abs te mihi  
 773 Quotienscunque litteras tuas  
 428 Quotiens litteras tuas lego  
 911 Quotiens nuntium de te  
 59 Quotiens tuae mihi  
 370 Quotiens tuas lego  
 487 Quousque te ac tua  
 665 Raimondus  
 946<sup>A</sup> Recepi iterum  
 972 Recepi pridem a te  
 136 Redditis mihi litteris  
 567 Rediens ad me Petrus  
 431 Rediens ex Ferrara  
 119 Rediens ex Verona  
 762<sup>A</sup> Rediens nuper a tua  
 843 Rediit iampridem  
 381 Reliquum est  
 670 Remeante proximis  
 842 Revocatum  
 652 Ricordo ad voi  
 917 Ridebis opinor cum ista  
 51 Ridebis opinor cum me  
 910 Rispondendo a la parte  
 925 Rogitanti mihi nuper  
 857 Romani graiique  
 621 Sacerdotem  
 973 Saepe me Iohannes  
 845 Saepenumero multiplex  
 171 Saepenumero pestem  
 783 Saepenumero tuae virtuti  
 704 Saepissime  
 675 Saepius ante oculos  
 599 Salve cara parens  
 747 Salve marmoree  
 537 Salve terra viris  
 226 Salvum te in patriam  
 839 Sat iam praeterito  
 149 Satisfecisti  
 572 Scalabrinus  
 583 Scio pro tuae virtutis  
 274 Scio pro tua in me  
 770 Scio quantum in  
 279 Scis te mihi  
 907 Scribis te meas accepisse  
 401 Secesseram in hanc  
 702 Sera gratulatio  
 837 Seria sunt quae dura  
 798 Sero a me litteras  
 649 Sexcentas ego tibi gratias  
 555 Sexcenti videntur  
 586 Si ad te serius

- 445 Si aliunde vel fama  
 821 Si crederem mea  
 637 Sicut alias in te virtutes  
 820 Sicut aliis ad vestram  
 600 Sicuti novo quodam  
 886 Si ditem faciunt  
 654 Si ex duobus  
 864 Si linguae quidem  
 562 Si litterarum inter nos  
 464 Si litteris his profecto  
 386 Si mihi par voto  
 717 Singulare habeo  
 395 Si pergimus ut  
 580 Si quando alias hoc praesertim  
 507 Si quando alias tum maxime  
 493 Si quando tua de virtute  
 499 Si quando Veronam  
 196 Si quantum ipse  
 78 Si quis aliunde  
 788 Si quis Apollineum  
 292 Si qui sunt qui bene  
 502 Si quo pacto de tua  
 759 Si rarius ad te  
 974 Si repentinus  
 885 Si superi hunc  
 141 Si tardior ad scribendum  
 115 Si tardior in mittendis  
 46 Si tardius quam velles  
 569 Si te a me diligi  
 374 Si tibi respondere  
 192 Si ullo pacto dignas  
 929 Si ulterius quam  
 882 Si verbis fraudulentissimi  
 100 Si verbis non autem  
 553 Solebas amantissime  
 443 Solemus humanissime  
 932 Solent homines  
 603 Solent ii qui de aliqua  
 677 Solent iis qui sanctorum  
 780 Solent plerique vel  
 912 Soleo plerunque  
 93 Soles pro tua  
 742 Solitas accepi  
 107 Speravi laetissimum tibi  
 265 Statueram ad te  
 396 Statueram in hisce  
 810 Strabonem  
 109 Suavissimas abs te  
 731 Subitus Pauli  
 737 Superi et dii boni  
 8 Superioribus ad te litteris nu-  
 dius tertius  
 557 Superioribus ad te litteris pu-  
 blicas  
 422 Superioribus diebus alteras  
 252 Superioribus diebus pater  
 75 Superioribus diebus primum  
 698 Superioribus diebus princeps  
 86 Superioribus diebus tam multa  
 631 Superioribus diebus unas ad te  
 120 Superioribus diebus Verona  
 73 Superioribus litteris meis  
 753 Superiori tempore constitui  
 214 Superiori tempore cum ad nos  
 758 Superiori tempore cum e Ro-  
 digio  
 350 Superiori tempore cum fama  
 792 Supervacuum  
 609 Suppudet  
 921 Suscipe ludentis  
 806 Tam diuturno teneri  
 767 Tam diuturnum nos  
 128 Tametsi propter  
 470 Tam variis beneficiorum  
 455 Tandem ea et profecto  
 785 Tandem tuas accepi litteras  
 194 Tandem unas abs te litteras  
 arripui  
 193 Tandem unas abs te litteras  
 non dicam  
 89 Tanta benivolentia  
 450 Tanti facio ; v. Quanti  
 946c Tantis incommodis  
 787 Tanti tua studia  
 344 Tantopere tuam in me  
 345 Tardiores accipies  
 392 Tardiores fecit  
 338 Tardiusculas redeuntes  
 941 Tardiusculus videor

- 383 Tardius quam vellem  
 365 Tardius tibi responsum  
 558 Tardum ac paene  
 349 Tardum Basili  
 629 Tardus sum fateor  
 340 Te mihi debere  
 157 Tene an me an  
 41 Teneo memoria  
 835 Te precor o nostri  
 715 Thomas  
 918 Timebam mihi  
 905 Timotheum  
 887 Titum Quintium  
 896 Titum Vespasiani  
 285 Tot ac tanta  
 272 Totiens ad te scripsi  
 198 Totiens laetari et  
 288 Totiens laetum ago  
 942 Totiens nova  
 376 Tuae ad me hesterno  
 406 Tuae ex Bononia  
 496 Tuae litterae hesterno  
 874 Tuae mihi non mediocriter  
 489 Tua in me beneficia Thoma  
 532 Tua in me caritas amor et be-  
 nivolentia  
 530 Tua in me caritas benivolentia  
 et observantia  
 740 Tua in me caritas et benivo-  
 lentia cuius  
 589 Tua in me fides ac pietas  
 543 Tua in me pietas et munificentia  
 516 Tuam humanitatem sicut  
 861 Tua mihi inpraesentiarum  
 511 Tua mihi opus est cura et di-  
 ligentia  
 260 Tua mihi opus est ope apud  
 636 Tua mihi opus est opera sed  
 prius  
 734 Tuam in omni re diligentiam  
 488 Tuam munificentiam laudare  
 713 Tuam nuper ad me delatam  
 361 Tua probitas et singularis  
 254 Tuarum litterarum dulcedo  
 738 Tuarum litterarum humanitate  
 889 Tuarum plerunque rerum  
 362 Tuas ad Brugnaram  
 197 Tuas cum lego  
 94 Tuas mirum in modum  
 99 Tua summa humanitas  
 307 Tua virtus et humanitas  
 604 Tuis ex rebus  
 830 Tulit fortuna  
 900 Tum multis ex rebus  
 658 Tu non parvas spargis  
 828 Tuo in libello  
 103 Tuum in doctos  
 563 Tuus humanissimus  
 646 Tuus in me amor cum omnibus  
 756 Tuus in me amor et patris  
 858 Tuus nuper adventus  
 302 Tuus nuper ex Tridento  
 425 Ugutionem  
 356 Unas abs te litteras acceperam  
 antea  
 7 Unas abs te nuper iocundissime  
 203 Unas ad Brenzonianum  
 311 Una tantum in re  
 53 Unis litteris cupio  
 387 Unis litteris et tristitia  
 584 Ut dignas tuae  
 416 Ut diutius etiam  
 155 Ut intelligas quam firma  
 533 Ut intelligas tuum me  
 441 Ut possim oratiunculae  
 209 Ut primum horsum  
 394 Ut primum litteras  
 503 Ut primum sapere  
 799 Ut quod scio peroptas  
 143 Ut tardior  
 854 Utrum magnum  
 538 Ut tuos quantum  
 736 Vehementer doleo  
 457 Venerunt ad me litterae  
 137 Venit ad me bonus  
 447 Venit ad nos Nicolaus  
 219 Venit ad nos Paulus  
 419 Venit in mentem aeris